
624551-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 624551-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Elektryczność – Dostawa energii elektrycznej
OJ S 202/2024 16/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Akademia Policji w Szczytnie
E-mail: zzp@apol.edu.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej
Opis: Przedmiotem zamówienia są dostawy energii elektrycznej w rozumieniu ustawy Prawo 
Energetyczne z dnia 10 kwietnia 1997 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 266.) dla 
obiektów Akademii Policji w Szczytnie zlokalizowanych w Szczytnie oraz w Starych Kiejkutach 
(załącznik nr 1 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia), zwane dalej sprzedażą energii 
elektrycznej.
Identyfikator procedury: 68d0b938-25eb-4037-b03e-ad328291860b
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Akademii Policji w Szczytnie zlokalizowanych w Szczytnie oraz w 
Starych Kiejkutach

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 1) 
nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w ust. 2-4 niniejszego paragrafu SWZ; 2) 
spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące: a) zdolności do występowania w obrocie 
gospodarczym. - Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie; b) uprawnień do 
prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: - 
Wykonawca musi posiadać aktualną koncesję Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki na 
prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną, wydaną przez 
Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, zgodnie z wymogami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. 
Prawo Energetyczne (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 266.) Warunek dotyczący 
uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej jest 
spełniony, jeżeli co najmniej jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia posiada uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/624551-2024
mailto:zzp@apol.edu.pl


624551-2024 Page 2/6

zawodowej i zrealizuje dostawy, do których realizacji te uprawnienia są wymagane; W takim 
przypadku, wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty 
oświadczenie, z którego wynika, które dostawy wykonają poszczególni Wykonawcy (zgodnie z 
załącznikiem nr 8 do SWZ). c) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Wykonawca spełni 
warunek, jeżeli wykaże, że:  posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie 
niższą niż 3 000 000,00 zł (trzy miliony złotych). W przypadku Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia, spełnienie ww. warunku Wykonawcy mogą 
wykazać łącznie. W przypadku polegania przez Wykonawcę na zdolnościach podmiotu 
udostępniającego zasoby, w myśl art. 118 ustawy Pzp, spełnienie wyżej wymienionego 
warunku Wykonawca wykazuje wraz z podmiotem udostępniającym zasoby. Wartości podane 
w dokumentach potwierdzających spełnienie wyżej wymienionego. warunku w walutach 
innych niż wskazane przez Zamawiającego należy przeliczyć wg średniego kursu złotego w 
stosunku do walut obcych określonego w Tabeli Kursów A średnich walut obcych Narodowego 
Banku Polskiego (NBP) na dzień wystawienia dokumentu. d) zdolności technicznej lub 
zawodowej: - wykazanie, że w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 
podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane lub są wykonywane, oraz 
załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane 
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty 
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonywane, a w przypadku 
świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn 
niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy; 
w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź 
inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie 
ostatnich 3 miesięcy. tj.: zrealizował co najmniej jedno zamówienie odpowiadające swoim 
rodzajem dostawą stanowiącą przedmiot zamówienia o wolumenie minimum 2000 MWh w 
ciągu 12 miesięcy. 2. Zamawiający przewiduje w postępowaniu podstaw wykluczenia, o 
których mowa w art. 109 ust. 1 ustawy Pzp: 1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w 
zakresie dotyczącym podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, 
art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp – wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej 
złożeniem. 2) oświadczenie Wykonawcy (a także, gdy dotyczy – oświadczenie podmiotu 
udostępniającego zasoby) w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy o ochronie konkurencji i konsumentów, z 
innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę lub ofertę częściową albo oświadczenia o 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 
potwierdzającymi przygotowanie oferty lub oferty częściowej niezależnie od innego 
Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej - wg wzoru stanowiącego załącznik nr 
5 do SWZ; 3) zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 
Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków i opłat, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy, 
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku zalegania z 
opłacaniem podatków lub opłat wraz z zaświadczeniem Zamawiający żąda złożenia 
dokumentów potwierdzających, że odpowiednio przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert 
Wykonawca dokonał płatności należnych podatków lub opłat wraz z odsetkami lub grzywnami 
lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłat tych należności; 4) zaświadczenie albo inny 
dokument właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub 
właściwego oddziału regionalnego lub właściwej placówki terenowej Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek 
na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy, wystawione 



624551-2024 Page 3/6

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku zalegania z opłacaniem 
składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z zaświadczeniem albo innym 
dokumentem Zamawiający żąda złożenia dokumentów potwierdzających, że odpowiednio 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo 
przed upływem terminu składania ofert Wykonawca dokonał płatności należnych składek na 
ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące 
porozumienie w sprawie spłat tych należności; 5) odpis lub informacja z Krajowego Rejestru 
Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 
109 ust. 1 pkt 4 Pzp, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli 
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji;
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej
Opis: Przedmiotem zamówienia są dostawy energii elektrycznej w rozumieniu ustawy Prawo 
Energetyczne z dnia 10 kwietnia 1997 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 266.) dla 
obiektów Akademii Policji w Szczytnie zlokalizowanych w Szczytnie oraz w Starych Kiejkutach 
(załącznik nr 1 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia), zwane dalej sprzedażą energii 
elektrycznej.
Wewnętrzny identyfikator: 03/SIR/24

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

Miejsce realizacji
Miejscowość: Szczytno
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: polski

Szacowany okres obowiązywania
Data zakończenia trwania: 31/12/2026
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Wpis do rejestru handlowego
Opis: Wykonawca musi posiadać aktualną koncesję Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki na 
prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną, wydaną przez 
Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, zgodnie z wymogami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. 
Prawo Energetyczne (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 266.) Warunek dotyczący 
uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej jest 



624551-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

spełniony, jeżeli co najmniej jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia posiada uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub 
zawodowej i zrealizuje dostawy, do których realizacji te uprawnienia są wymagane; W takim 
przypadku, wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty 
oświadczenie, z którego wynika, które dostawy wykonają poszczególni Wykonawcy (zgodnie z 
załącznikiem nr 8 do SWZ)

Kryterium: Ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej z tytułu ryzyka zawodowego
Opis: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada ubezpieczenie od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia na sumę gwarancyjną nie niższą niż 3 000 000,00 zł (trzy miliony złotych). W 
przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, spełnienie ww. 
warunku Wykonawcy mogą wykazać łącznie. W przypadku polegania przez Wykonawcę na 
zdolnościach podmiotu udostępniającego zasoby, w myśl art. 118 ustawy Pzp, spełnienie 
wyżej wymienionego warunku Wykonawca wykazuje wraz z podmiotem udostępniającym 
zasoby. Wartości podane w dokumentach potwierdzających spełnienie wyżej wymienionego. 
warunku w walutach innych niż wskazane przez Zamawiającego należy przeliczyć wg 
średniego kursu złotego w stosunku do walut obcych określonego w Tabeli Kursów A średnich 
walut obcych Narodowego Banku Polskiego (NBP) na dzień wystawienia dokumentu.

Kryterium: Referencje dotyczące określonych dostaw
Opis: wykazanie, że w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 
podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane lub są wykonywane, oraz 
załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane 
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty 
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonywane, a w przypadku 
świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn 
niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy; 
w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź 
inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie 
ostatnich 3 miesięcy. tj.: zrealizował co najmniej jedno zamówienie odpowiadające swoim 
rodzajem dostawą stanowiącą przedmiot zamówienia o wolumenie minimum 2000 MWh w 
ciągu 12 miesięcy.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/997808

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/997808
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone

https://platformazakupowa.pl/transakcja/997808
https://platformazakupowa.pl/transakcja/997808


624551-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Opis gwarancji finansowej: Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty 
wadium w wysokości 140 000,00 zł (słownie: sto czterdzieści tysięcy złotych).
Termin składania ofert: 21/11/2024 11:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zmiany umowy oraz warunki ich wprowadzenia 
zostały określone w załączniku nr 10 do SWZ - "Projektowane postanowienia umowy" i 
dotyczą m.in. :przedmiotu zamówienia, terminu wykonania umowy, zmiany wynagrodzenia, 
zmiany cen jednostkowych produktów.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Akademia Policji w Szczytnie
Organizacja rozpatrująca oferty: Akademia Policji w Szczytnie
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Akademia Policji w Szczytnie
Numer rejestracyjny: 745-10-03-168
Adres pocztowy: Marszałka Józefa Piłsudskiego 111  
Miejscowość: Szczytno
Kod pocztowy: 12-100
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska
E-mail: zzp@apol.edu.pl
Telefon: +48 47 733 5281
Adres strony internetowej: https://akademiapolicji.edu.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/wspol_szczytno
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/wspol_szczytno
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: Postępu 17a  

mailto:zzp@apol.edu.pl
https://akademiapolicji.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/wspol_szczytno
https://platformazakupowa.pl/pn/wspol_szczytno


624551-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 40
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 0ef68370-1073-474c-bb74-99f4cb73f20f - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 15/10/2024 09:52:57 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 624551-2024
Numer wydania Dz.U. S: 202/2024
Data publikacji: 16/10/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

